

پیام حزب خلق فلسطین به کنگره «حزب چپ ایران (فدائیان خلق)»

چهارشنبه، 7 ژوئن 2023 - 15:07

حزب خلق فلسطین



رفقای عزیز

خوشحالم که بدینوسیله تبریک همبستگی خود را به شما رفقای عزیز «حزب چپ ایران (فدائیان خلق)» برسانم.

از این دعوت سپاسگذارم!

مرکزیت حزب خلق فلسطین در آلمان و همچنین در اروپا درود صمیمانه برایتان می‌فرستند و برای کنگره شما موفقیت، روندی سازنده و نتایج ایدئولوژیک-سیاسی سازنده‌ای را آرزوی می‌کنیم.

نقش جنبش چپ بین‌المللی باید فعالانه در مبارزه علیه امپریالیسم، صهیونیسم، نیروهای ارتجاعی، سرمایه داری وحشی، نئولیبرالیسم، بنیادگرایی و جهانی شدن، همچنان دنبال شود و با همبستگی بین‌المللی با ملت‌هایی که برای تعیین سرنوشت، آزادی و استقلال خود مبارزه می‌کنند، همراه شود.

کنگره شما در زمانی برگزار می‌شود که هم کل خاورمیانه و هم شمال آفریقا، در آتش جنگ و ناآرامی در حال سوختن هستند. و مهمتر از همه اینکه مشکل فلسطین همچنان بیش از ۷۵ سال نکتب‌بار پابرجاست. **و این مشکل اصلی است.**

سیاست رژیم اسرائیلی-صهیونیستی برای خفه کردن صدای مردم فلسطین هرگز متوقف نشده است.

این سیاست شامل موارد زیر می‌باشد:

بسته شدن گذرگاه‌ها، برقراری ایست بازرسی خودسرانه در بیش از ۶۰۰ نقطه، شهرک سازی اسرائیل در سرزمین‌های

فلسطینی که خود نقض آشکار قوانین بین المللی است، تقسیم و تکه تکه شدن کشور توسط رژیم صهیونیستی بوسیله دیوار حائل معروف به دیوار آپارتاید، تحکیم سیاست اشغالگری از طریق الحاق فیزیکی سرزمینها، سیاست مستقیم و غیرمستقیم آواره سازی فلسطینیها به ویژه در بیت المقدس شرقی، مصادره و تخریب خانه های به اصطلاح مهاجمان به عنوان مجازات دسته جمعی کل خانواده ها، تخریب مزارع، بستن گذرگاه نوار غزه، ظلم و تحقیر بی وقفه ملی توسط حکومت اشغالگر، کشتار هدفمند غیرنظامیان فلسطینی از جمله زنان و کودکان، که نقض قوانین بین المللی است. و اینها همه برخلاف قوانین دموکراتیکی است که اسرائیل خود را تابع آنها می نامد.

در ادامه، من همچنین به ۶۵۰۰ زندانی سیاسی در زندان های اسرائیل و ادامه عدم پیگرد اسرائیل به دلیل نافرمانی از قطعنامه های سازمان ملل، فکر می کنم. این امر به طور ضمنی با سکوت آمریکا و کشورهای غربی پشتیبانی و انجام می شود.

و هنوز! فلسطینی ها هرگز امید خود را برای صلحی که مدت ها در انتظار آن بوده اند، از دست نداده اند. امید به پایان اشغال، امید به امنیت و چشم انداز برای تک تک فلسطینی ها - صرف نظر از سن، جنسیت و مذهب هنوز وجود دارد.

با فروکش کردن سایه آمریکا، نور صلح نمایان خواهد شد.

ما بیش از هر زمان دیگری به کمک جامعه بین المللی، دولت های صلح دوست، مردمان و سازمان های انسان دوست مانند شما، در سرتاسر جهان نیاز داریم تا ما را در راه صلح، در راه رسیدن به سوی کشور مستقل فلسطین، همراهی و حمایت کنند .

ملت فلسطین هرگز از حق تاریخی و مسلم خود بر اساس قوانین بین المللی نسبت به کشور خود چشم پوشی نخواهد کرد. و به حمایت مردم جهان امیدوار است. همانطور که همبستگی فزاینده بین المللی با مردم آفریقای جنوبی، در نهایت باعث سقوط نظام آپارتاید شد.

ما برای چهارمین کنگره شما آرزوی بحث های سازنده و نتایج موفقیت آمیز در راستای آرمان مشترکمان داریم. ما عمیقاً به همکاری خود بر اساس ایده های چپ، رفاه طبقه کارگر بین المللی و همبستگی بین المللی اهمیت می دهیم.

زنده باد همبستگی بین المللی!

زنده باد کنگره چهارم شما!

--**

تا زمانی که مردم مطالبه کنند هیچ حقی ضایع نمی شود!

آنچه حق و حقوق است باید همچنان بعنوان حق باقی بماند!

فراموش شدن، ممنوع است!

**_

با دروذهای رفیقانه

کنگره سوم